5
[bookmark: _GoBack]    СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05. 2025                      с. Селиваниха	                      № 208- рс

	О назначении старосты в д. Солдатово Минусинского района Красноярского края

Рассмотрев представленную Выписку из протокола схода граждан деревни Солдатово, руководствуясь ст. 42.2 Устава Селиванихинского сельсовета, Селиванихинский сельский Совет депутатов Минусинского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Назначить старостой деревни Солдатово Минусинского района Красноярского края Чернову Галину Юрьевну.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Селиванихинского
сельского Совета депутатов      					Т.Н. Маркина

Глава сельсовета			С.И. Астальцева